RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/Nº 170/16 – de 30 de maio de 2016.

 O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar a servidora Luciangela Martins Medina, cargo Agente de Polícia

Judiciária função Investigadora de Polícia Judiciária, matricula nº. 115494022 para compor

a Comissão Setorial de Avaliação de Documentos, vinculada à Comissão Central instituída

por meio do Decreto nº. 13.358, de 31 de janeiro de 2012, em substituição a JOÃO CARLOS

GUASSO designado através da Resolução “P”/SEJUSP/MS/Nº 024 de fevereiro de 2012

publicado no diário oficial nº. 8.140 de 28 de fevereiro de 2012.

Campo Grande, 30 de maio de 2016.

Antonio Carlos Videira

Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

 (Publicado no DOE 9.174 de 31.05.2016, pág.31)